
ae ne i ese ; Bosnia and Herzegovinaeracija Bosne i Hercegovine \\ i Wy Federation of Bosnia and HerzegovinaFEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA \ 1G MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
FN

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA OF BOSNIA AND HERZEGOVINAFEDERALNA UPRAVA POLICIJE SSARAJEVO Z7I\S POLICEADMINISTRATION

Broj: 19-11-2-4446/25
Datum: 26.01.2026.godine

Na osnovu élana 43. i 45. stav (2) i (3) Zakona o unutra&njim poslovima Federacije Bosne iHercegovine (Sluzbene novine Federacije BiH broj: 81/14), élana 25., 69. i 70. Zakona ojavnim nabavkama BiH ( Sluzbeni glasnik BiH broj: 39/14, 59/22 i 50/24 ), i prijedloga Komisijeza provodenje otvorenih postupaka nabavki za 2026. godinu, v.d. direktora Federalne upravepoliciie, donosi:

ODLUKU
0 ponistenju postupka Javne nabavke elektriéne energije za potrebe Federalne uprave policije

1. PoniStava se postupak Javne nabavke elektriéne energije za potrebe Federalne uprave
policije, iz razloga Sto za navedenu nabavku u odredenom krajnjem roku za dostavijanje
ponuda nije pristigla niti jedna ponuda.

2. Ova Odluka objavit 6e se na web stranici Federalne uprave policije www.fup.gov.ba uskladu sa élanom 70. Stav (6) Zakona o javnim nabavkama (“SluzZbeni glasnik BiH”, broj:
39/14, 59/22 i 50/24).

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

4. Za izvrSenje Odluke zaduzuje se Sektor za finansije i javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Federalna uprava policije je provela otvoreni postupak Javne nabavke elektriéne energije za
potrebe Federalne uprave policije, koji je proveden po ObavjeStenju o nabavci broj: 1412-1-1-
368-3-257/25 od 17.12.2025.godine, objaviienom u “Sluzbenom glasniku BiH” broj: 78/25
dana 26.12.2025. godine.

Komisija za provodenje otvorenih postupaka nabavki je utvrdila da u odredenom krajnjem roku
za dostavijanje ponuda za Javnu nabavku elektriéne energije za potrebe Federalne uprave
policije, Gija procijenjena vrijednost iznosi 82.768,44 KM bez PDV-a, nije pristigla niti jedna
ponuda, te je u skladu sa élanom 69. stav 2. taéka a) ZJN, predlozila donogenje odluke o
ponistenju postupka navedene nabavke, Sto je konstatovala u Zapisniku o radu komisije od
26.01.2026.godine.

Razmatrajuci prijedlog Komisije, v.d. direktora Federalne uprave policije donosi Odluku kao u
dispozitivu.

Sarajevo, Ul. Mehmeda Spahe 7
Tel +387 33 280 020
www. fup.gov.ba



Pravna pouka:
Protiv ove Odluke moze se podnijeti Zalba ugovornom organu, Federalnoj upravi policijeSarajevo, u roku od 10 ( deset ) dana od dana prijema‘6 ke.

waereeGor,,
J & pine. May :,PM WO Min ‘

A (SPS DIREKTOR
(Naéelnik SKP-a)
”AVNIINSPEKTOR
Enes Zeljkovié

Dostaviti:
- Sektor za finansije i javne nabavke
- uspis

Sarajevo, Ul. Mehmeda Spahe 7
Tel +387 33 280 020
Www. fup.gov.ba


